

## اینها است نشانه‌های دوستی (حکومت عراق)؟

خبر تجهیز وسیع و عظیم ارتش «حکومت عراق» برای یورش و تجاوز بر کردستان آنسوی مرز، همه ایران پرستان و مردم عدالتخواه را که نگران زندگی و حیات میلیونها انسان میباشد که دچار ستمکاریهای حکومت عراق گردیده اند دچار نگرانی و اندوه بسیار ساخته است.

مادر سمرقاله دوشماره گذشته «خاک و خون» یادآور شدیم که جهات و انگیزه‌های اختلاف عمیق و پرمخامنه میان دولت عراق و شاهنشاهی ایران چه اموری میباشد! باین نکته اشاره نمودیم که مرکز ریشه‌های اختلاف، اختلاف سلیقه جزئی زمامداران وقت حکومت عراق و دولت شاهنشاهی ایران نیست، بلکه جهات اختلاف مخالفت و دشمنی و کینه توری است که در طبیعت حکومت عراق با کیفیت وضعیتی که از ابتدا تا کنون داشته است نسبت بملت ایران و تیره‌های تزاری و شاخه‌های فرهنگی و وابسته بدان و اصولاً همه مردم غیر عرب سرزمین عراق نهفته است.

ما بارها باین حقیقت آشکار اشاره نموده‌ایم که سازمانهای مسئول حاکم ایران باید نقاط اختلاف و موارد برخورد سیاست ملی ایران و سیاست ضد ایرانی حکومت عراق را در پیابند و مهمتر آنکه از نظر پرنسب انسانی و دفاع از حقوق انسانی و حمایت از زندگی اکثریت مردم غیر عرب که در سرزمین عراق زیست میکنند و سالان بسیار است که هستی و حیات و حیثیت انسانی آنان مورد تجاوز و تعدی حکومت چا برانه اقلیت قرار گرفته است توجه بوقایع حوادثی که در این منطقه میگذرد نهایت لزوم و ضرورت را دارد.

ما بارها باین حقیقت استفاک اشاره نموده‌ایم که چگونه است سازمانهای حاکمه ایران، مراجع بین‌المللی، جمعیت‌ها و احزاب و عوامی که مدام دم از دفاع از حقوق انسانها و مبارزه با ظلم و ستم میزنند، هرگاه که در هر گوشه از این جهان بر جمعی ظلم و ستمی روا گردد، به دفاع از ستم دیدگان و شمانت و تعرض بر ستمکار بر - میخیزند. اما در این سرزمین دزدان چنگال حکومت عراق، زندگی و هستی صدها هزار خانواده غیر عرب دستخوش خونین‌ترین ستم‌های ضد انسانی گردیده است، لکن هرگز از سینه‌ای فریاد بحمايت از این مردم بر نمیخیزد...؟! حکومت جبار اقلیت، با اتکاء بر سیاست‌های ظالمانه استعماری، باران بمب و آتش و گازهای مسموم کننده را بر روی مردمی بی‌گناه فرود می‌ریزد و هر روز صدها نفر از این بقیه در صفحه ۴

# خاک و خون

## طرح شاه لوله گاز ایران

### در راه ایجاد ایران صنعتی و بزرگ هر چه گوشتار باشیم

زندگی مردم و ایجاد صنایع سنگین خواهد شد. لکن نکته بقیه در صفحه ۳

صاحبان صنایع و حرف‌قرار گیر و بدینوسیله به اتکاء بر نیرو و انرژی گاز صنایع خصوصی و تکنیک عمومی بخدمت‌فری توسعه و گسترش و پیشرفت یابد.

هیئت عامله سازمان برنامه طرح احداث شاه لوله گاز ایران را که هزینه آن مبلغ ده میلیارد و پانصد میلیون ریال بر آورده شده است تصویب نمود.

تصویب این طرح و اجرای آن از جمله اقدامات بسیار موثری است که در اجرای برنامه توسعه صنعتی و اقتصادی ایران نقش بسیار اساسی را ایفاء خواهد کرد. شاه لوله گاز ایران سبب خواهد شد که گاز ارزان قیمت در تمامی مناطقی که شاه لوله از آن خواهد گذشت در دسترس مردم و

از. صالح

## مارشال بزرگ!

### بعد از خرابی بصره بصره می‌رود

شهریانی و شهرداری، هیچ‌کس برای پیشواز، و گوش دادن به گفتارهای بی‌فایده‌اش آماده نشده بودند، ولی او خود بوسیله بلندگوه‌ها، مردم را دچار شنوایی حرفهای خود کرده بود... و سرانجام عزیمت ایشان آن بود که بی‌این آوردن عکسهای «آیت‌الله الحکیم» فرمان داده بود، و از جانب شویو نیست‌های عرب توهین بسیاری دانشمندان بزرگ دینی، و با افراد شیعه رسیده بود... بقیه در صفحه ۴

جناب مارشال عارف! چند روز قبل، از دو استان «کرمان» و «کرمان» دیدن کرده بود. و با اینکه توسط بلندگوه‌ها، و روزنامه‌های محلی از مردم شهرستانهای دواستان درخواست شده بود که همه از مارشال پیشواز کنند، و بگفتارهایش گوش فرا دهند، ولی غیر از کارمندان دولتی و کارمندان سازمانهای امنیت و



تصویر طاق کسری و آرزوی از بندرستن این نمودار تمدن کهن و یگانگی ملت ایران، شادباش نوروزی پان ایرانیستهای مقیم اروپاست

## خاک و خون دست بدست می‌گردد

نامه‌ای از سوی آقای نسیان رام آشور یکی از هم‌میثان آشوری رسیده است. ضمن آنکه نامه مزبور را درج میکنیم متذکر میشویم صفحات خاک و خون شاهد آن است که ماهر زمان خبری از جنگجویان زرمندگان آشوری دریافت داشته‌ایم آنرا با صداقت منعکس نموده‌ایم و در شماره بیست و دوم خاک و خون برای اولین بار عکس مارگرت جورج جنگجوی آشوری را چاپ نمودیم. باید گفت که کوتاهی از سوی آشوریان جنگجوی عراق بوده است که مارادر جریان بیشتر نبردها و کوشش‌های خود نگذاشته‌اند و الا صفحات خاک و خون بروی خبرهای مربوط برزمندگان آشوری باز است.

از: محمود درویش

## تقلید از غرب

### خطری که ملت ما را تهدید می‌کند

بوصف جمال تمدن ظاهر فریب غرب در کشور ما می‌پردازند و سعی دارند تا آنجا که ممکن است در دیدن و بازدیدها و رفتن و آمدنهای خانوادگی به تشریح و تفسیر دیدنیها بپردازند.

سالیان درازی است که بیماری غربزدگی گریبانگیر مردم میهن ما شده است. میل و هوس رفتن بدیار باختر در بسیاری از هم‌میثان ما بشکفتی دیده میشود. برخی از خانواده‌های مرفه با آب و تاب تمام

ای کاش بهمین امر اکتفا میشد متأسفانه بسیاری از رفتار و کردار و واژه‌ها و اصطلاحات خارجی را با نوعی غرور و ابراز شخصیت با خود بار می‌آورند. تلاش عجیبی در کار توسعه اسامی و اصطلاحات فرنگی است. فرستادن فرزندان و نوباوگان به دیار فرنگ بصورت مسابقات قهرمانی و امتیازات خانوادگی در آمده است. آموزشگاههای سوداگر و سودا بی‌شبه بیشتر کشورهای اروپایی شب و روز است اندر کار مجذوب ساختن پدران و مادران آسیائی اند خانواده‌های مرفه نیز در دام تبلیغات گرفتارند، سرمایه‌های هنگفتی سالیانه صرف باصلاح آموزش و پرورش جوانان کشور در خارج از ایران میشود.

فرزندان و نوباوگان به دیار فرنگ بصورت مسابقات قهرمانی و امتیازات خانوادگی در آمده است. آموزشگاههای سوداگر و سودا بی‌شبه بیشتر کشورهای اروپایی شب و روز است اندر کار مجذوب ساختن پدران و مادران آسیائی اند خانواده‌های مرفه نیز در دام تبلیغات گرفتارند، سرمایه‌های هنگفتی سالیانه صرف باصلاح آموزش و پرورش جوانان کشور در خارج از ایران میشود.

بیرون کشاندن سرمایه‌های ملی از این طریق بر خروج نیروی مالی کشور از جهت پرداخت واردات افزوده میگردد. بزرگترین خطر فرستادن کودکان بفرانک آموزش و پرورش اروپائی است زیرا خلق و خوی ملی با ادامه این رویه متزلزل بقیه در صفحه ۲

فرزندان و نوباوگان به دیار فرنگ بصورت مسابقات قهرمانی و امتیازات خانوادگی در آمده است. آموزشگاههای سوداگر و سودا بی‌شبه بیشتر کشورهای اروپایی شب و روز است اندر کار مجذوب ساختن پدران و مادران آسیائی اند خانواده‌های مرفه نیز در دام تبلیغات گرفتارند، سرمایه‌های هنگفتی سالیانه صرف باصلاح آموزش و پرورش جوانان کشور در خارج از ایران میشود.

هواداران خاک و خون اعلام می‌کنند:

## هدف حکومت عراق

از میان بردن گردان و آشوریان است از آلمان باختری آقای جمال نیز دانشجوی کرد آنسوی مرز ازمونیخ می‌نویسد: برادر ارجمند دوست مهربان آقای دکتر صدر. پس از درود بسیار بشما و همکاران گرامی پان ایرانیست، روزنامه سر بلند «خاک و خون» را همیشه دریافت کرده و از نوشته‌های ارزشمند آن بویژه درباره نبرد کردها در کردستان برون از مرز خیلی شاد و سرخوش میشوم. گذشته از اینکه شما در همه گونه بروا از نبرد جوانمردانه کرد ایرانی نژاد هوا داری کرده و می‌کنید و این خود بر که آزادی و راستی شما است، من از سوی خود از فرستادن روزنامه گرامی «خاک و خون» از ته دل و ناخ درون سپاسگزاری کرده و بی‌اندازه بقیه در صفحه ۳

کوشش سر بازان حزب پان ایرانیست در آمریکا

## کوشندگان حزب پان ایرانیست در اروپا و آمریکا رزمی شایسته ملت خود دارند

### برادران افغانی خوش آمدید دست‌های دوستی را گرمتر بفشاریم

ما از ورود این مهمانان عزیز خوشنودی بسیار احساس میکنیم. بطور قطع آنان در خواهند یافت که هرگز بکشوری دیگر پای نمیکنند. ایران چون افغانستان، خانه و شهر و میهن مهمانان عزیز ما است. ما اکنون منافع و مشکلات و آینده مشترکی در پیش داریم و بجا است که اساس همکاریهای هر چه بیشتر و عمیق‌تری را استوار سازیم.

● پیش از ظهر امروز هیئت پارلمانی کشور دوست و برادر ما افغانستان، به تهران وارد خواهند شد. این هیئت که به شکل از نه تن از ستا توهرای افغانستان میباشد بدعت مجلس سنای ایران به تهران وارد خواهند شد. ریاست هیئت با آقای عبدالهادی دای رئیس مجلس سنای افغانستان است.

امید چنان است که برادران عزیز و ارجمند ما از ایران خاطرانی خوش و بیامیانی که منحصراً احساسات گرم برادرانه مردم این سرزمین نسبت به برادران افغانی میباشد به شهر و دیار خود ببرند. ما و مردم افغانستان و بسیاری دیگر از مردم این منطقه، چون فرزندان هستیم که از یک بن و یک شاخ مایه هستی و زندگی گرفته‌ایم. ما باید یکدیگر گذشته‌های طولانی را گذرانده‌ایم، در فراز بقیه در صفحه ۴

از: دکتر عباس روح بخش

## تفسیر سیک در ویتنام دولت وجود ندارد

تازه در این جنگها نیز به پیروزی قابل ملاحظه‌ای نرسیده‌اند و اکنون جز سایکون و اطراف چند پایگاه نظامی امریکاجون دانانگ و هوئه و دیگر پایگاهها بقیه سرزمینهای جنوبی درست ویت کنگ می باشد و مردم ویتنام جنوبی هیچگونه تمایلی ندارند که این نقاط که از دست ویت-

اکتون بر همگان آشکار گشته است که در ویتنام جنوبی دیگر دولتی وجود ندارد. شهرهای مهمی چون «دانانگ» و «هونه» درست شورشیان است و در دیگر شهرهای ویتنام جنوبی که هنوز بدست ویت کنگها نیفتاده کابینه ژنرالها ( دولت ژنرال کاوکی ) عملاً تسلطی بر اوضاع ندارد، بودا قیها - کاتولیکها - دانشجویان و گروههای دیگر مردم اعتمادی بدولت کاوکی ندارند و اورا حمایت نمی‌کنند و همین گروهها هستند که از جنگ متنفرند و خواهان صلح و آرامش می باشند بهمین دلیل نیز اکنون این ویتنام جنوبی نیست که با ویت کنگ می‌جنگد بلکه متجاوز از چهارصد هزار سرباز امریکائی که مجهز به مدرنترین سلاحها هستند سرگرم نبرد با ویت کنگها می باشند و

۱- قسمتی از نیروی « عیسی سوار » در فرمانداری « زاخو » در استان موصل به سنگر های حکومت عراق حمله بردند و پنج نفر از جاشهای معروف بنام علی فتاح آغا - یوسف محمد آقا - یک گروهبان بی‌سیم و جاشی از مردم چشم مشکو اگشته و ۱۳ نفر زخمی شدند و گروهبان دوم پزشکیار « علی اسماعیل » اسیر شد.

۲- جنگ در بین قسمتی از نیروی « عیسی سوار » و بزرگساز های دولت عراق نزدیک به « فیشخا پور » استان موصل درگیر شد و پس از نیم ساعت زد و خورد سرانجام از سربازان دشمن ۱۴ نفر و از جاشهای عرب ۷ نفر کشته شدند و یک افسر شهریانی و یک راننده کامیون نیز بقتل رسیدند. غنیمت گردان کرد ۹ قبضه تفنگ انگلیسی، ۲ قبضه تفنگ هلندی یک اتوماتیک استرلینگ و یک تانچه « و بی » بود.



از: تماشاگر

صحنه اول - « اسم بی‌مسمی » چنان عنوانی است که کسی بر چیزی و یا کاری نهد که آن چیز و آن کار هرگز مصداق آن عنوان نتواند بودن - در هر گونه « اسم بی‌مسمی .. » مقداری و میزانی چه بسیار و یا اندک، از تظاهر و واقوای دیگران وجود دارد.

تماشاگر را عقیده بر آنست که نام گذاری اشیاء و کسان و یا کارهایی که هرگز با اسم و عنوان انتخاب شده تطبیق نمیکنند، در هر زمان و بهر مکان متناسب با خواسته‌های مردم و با سجاویا و صفاتی است که مردم برای آن ارجح و برتری قائلند و آن نگاه برخی رندانه می‌خواهند چیزی را که مطلوب مردم است، آن قلمداد کنند که مردم می‌خواهند.

هدف حکومت عراق

خوشحالم که بگفته‌های خودتان در آلمان که پس از برگشت به ایران برای بزرگداشت ای، تلوژی ناسیونالیسم در ایران بدستاوریز بخش نامه‌ها و کوشش‌های بی‌پای خواهد کوشید جامعه کارپوشیده و وفاداری و میهن پرستی شما در سایه‌های این روزنامه نمایان است.

ماداننجویان کردناسیونالیست نشسته اروپا انجمن نوینی بنام «انجمن ناسیونالیست دانشجویان کرد در اروپا» ساخته ایم که برای ایدئولوژی خود بتلاش و کوشش برخاسته ایم. البته اکنون کسان جیره خوار و گمراه و کوه بین و نوکرهای امپریالیسم روس برضد مایک جنک سخت برپا می کنند، گذشته از اینکه تازه با بی فرهنگی کانی دیگر نیز با ما بدشمنی و بیادگری برخاسته اند.

ما همیشه خواهان کمک‌های معنوی و روانی شما هستیم. اکنون گروه روزنامه شما تنها ارگانی است در ایران که از کرد-های آریا نژاد بهر خواهی برخاسته و با بزورگی و نیر و مندی ستمی را که از یک دسته بزهارک عراقی با توطئه ناصر و عارف بگردان بر روند روا میشود با گستاخی و دلآوری بسیار می کوبد و خواهان آزادی و رهائی، از چنگال خونخواران هرزه می باشد و این برای ما جایی بسی سرفرازی است. ناگفته نماند که ناسیونالیست‌های کرد گروه دستهای هستند که همیشه برای بزرگداشت باور ناسیونالیسم و آریا پرستی کوشیده اند و سال‌های سال است که برای همکاری و برادری ایرانی نژادان از هیچ کوشش و تلاشی دریغ و خودداری نکرده و پیوسته ناسیونالیست کرد «کازیک» در بر نامه خود این آرم را یاد آور شده است. ما به نبردها و برادری شما که سرانجام این همکاری پیوند آریا نژادان می باشد با دیده والائی می نگریم، همچنین امیدوار و دل آسوده هستیم که تلاش شما و ما در آینده نزدیک به نتیجه خواهد رسید. در پایان درود و آفرین‌های گرم خود و هم زمانرا خدمت شما و کارکنان شایسته «خاک و خون» بپیوئ. برادر بزرگ و مهربان جناب آقای «پزشکپور» پیشکشی کرده و استواری و پیریزی همگی را از یزدان پاک آرزو می کنیم.

بادرود آریائی  
زنده باد ایران بزرگ

از تهران

آقای دکتر هما پور از تهران می نویسند: جناب آقای مدیر محترم خاک و خون امید است روزنامه «خاک و خون» در قبال دشمنان ایران در حصار «ان یکاد» ایمن باشد.

اگر آیتجناب به مصلحه و گفتارهای رادیو عراق گوش داده باشید طلیعه هر فصلش اول دعا و نوائی مصرات و سپس فحاشی به امپریالیست است. با کمال تأسف باید اذعان کرد که اگر گاهی امپریالیسم و استعمارگران (البته موهم و خود ساخته عراق) برای آندولت سر دزداشته مدتهاست که از بعضی جهات پشتیبان زمامداران عراق گشته اند.

استعمارگر دولت عراق است که با زور و توپ و تانک و بمب کردها و آشوری‌ها و ارمنی‌ها را در قید و بند نگاه داشته است.

نشانه بزرگ استعمار و وحشیانه دولت عراق این است که برای سه میلیون کرد شش نفر طلیب و یازده نفر دندان ساز وجود داشته است و عایدات نفت که متعلق بکردها می باشد در میان هیئت حاکمه عراق تقسیم شده و مقدار باقی مانده نیز صرف کشتار کردها و آشوریان میگردد.

از کامیاران

آقای علی درودی از کامیاران می نویسد: روزنامه گرامی خاک و خون، من که از علاقمندان این روزنامه بر ارج می باشم بار دیگر بگردانندگان روزنامه محبوب خاک و خون درود می فرستم، درودی که از اعماق قلب و روح من برمی آید. افتخار می کنم که مرجعی جهت ابراز تنفروان زجار از عملیات وحشیانه استعمارگران عرب نسبت بهموطنان کرد خود وجود دارد اینک با قلبی مملو از ایمان و علاقه به میهن عزیز و آب و خاک خود بیروزی و موفقیت برادران جانباز کرد را آزردهاگاه ایزدمتعال خواهانم.

از نقده

آقای ک - ه (امضاء محفوظ) از نقده می نویسد مدیر محترم خاک و خون حق گو. من که بدون داشتن روزنامه خاک و خون زندگی را برای خود میسر نمی دانم دلخوشی ام آنست که این دفتر حقیقت را باهرا با بخوانم.

ضمن ابراز خوشبختی و خشنودی از آن روزنامه نیک فرجام که حقیقت را بجایان اعلام میدارد مراتب انزجار و تنفرو خود را علیه حکومت بدسکال عراق ابراز میدارم.

از سقز

آقای عمر فاروقی از سقز می نویسد: سردبیر محترم روزنامه خاک و خون در آغاز انتشار خاک و خون فکری میکردم که این روزنامه همانند سایر روزنامه‌هاست و نامه‌ای ننوشتم اما اخیراً مطمئن شدم که خاک و خون یک روزنامه واقعی است و بان بدیده احترام باید نگریست. مقالات تند و هیجان انگیز شما درباره خلیج فارس و بحرین و کردستان آن سوی مرز مو را بر تن هر ایرانی راست می کند.

من بنوبه خود امیدوارم روزنامه خاک و خون همیشه موفق و کامروا باشد و بکار خود ادامه دهد چه فقط اوست که می تواند حرفی آزروی حساب بزند.

آگهی مزایده شماره ۲

نیروی هوائی تعداد ۳۸ دستگاه خودروهای فرسوده از نوع مختلف مستقر در محوطه فرودگاه دوشان تبه را از طریق مزایده کتبی بفروش میرساند.

داوطلبین میتوانند با مراجعه به ستاد فرماندهی نیرو - (خیابان فرح آباد) بزرگ مشخصات و شرایط شرکت در مزایده را بطور رایگان دریافت و خودروهای منظور. ۱. بازدید و پیشنهادات خود را با توجه به مندرجات بزرگ شرایط حداکثر تا ساعت ۹ صبح روز شنبه ۲۰۲۲۰۴۰۵ بدفتر آجودانی ستاد نیرو تحول نماید، پیشنهادات واصله ساعت ۱۰ همان روز در حضور کمیسیون باز و فرائت خواهد شد.

نیروی هوائی

۳۴۸-آ

تقلید از غرب

میگردید، بدیهی است فردی که از دوران کودکی بمدن غربی خوی گرفت ادامه زیست وی در مامن و موطن اصلی اش خالی از اشکال نیست، و انکه بی با خود اصطلاحات و واژه‌های جایگزین شده خارجی را به همراه می آورد.

شما اندکی در گفتگوها و سخنرانیها و نوشته‌های تقریباً همه جوانان و مربیان استادانی که در حال حاضر بخدمت و ادامه زندگی در میان ملت که نسال ماسر گرمند دقت بفرمایید خواهید دید با چه علاقمندی خاصی بزرگ واژه های فرنگی و انگلیسی-فرانس-آلمانی، مبادرت میورزند - حتی آنهائی که در زمانهای کوتاه بفرنگستان به بهرام و رومی رفته اند و حتی گروه بیشماری که در آموزشگاهها و دانشکده‌های موجود میهن ما به فرا گرفتن زبانهای خارجی پرداخته اند در گفتگوهای روزمره خود واژه‌های اروپائی را با نوعی غرور و سربلندی بکار میبرند و باحالتی خاص کلمات مشابه خارجی را بفراسی با آنک تامل بیان میکنند فراسی که با زبان مادری خویش بیگانه اند.

در مجالس و محافل و در آموزشگاهها و دانشکده ها در گفتگوهای روزانه عده زیادی از تحصیل کرده‌ها و فرنگ دیندها واژه‌های اروپائی بحال روز افزون بکار برده میشود - از نظر روانی برخی بکار بردن واژه های خارجی را نوعی تخصص میدانند در حالی که بحقیقت شخصیتی کاذب و دروغینی بیش نیست. بخاطر دارم که آموزگار کلاس چهارم ابتدائی ام ۲۴ سال پیش در تهران چند کلمه فرانسواز این زبان یاد گرفته بود و در کلاس بما دستور رفتن بنیای تخته یا نشستن را بزبان فرانسه میداد و ما با خیرت و شگفتی بر رفتار و کردار او متعجب و متحیر بودیم خنده مستانه‌ای سر میداد و بانوعی فخر چند کلمه‌ای که از فرانسه بلد بود بفراسی معنی آنرا میگفت ... امیدوارم این یاد آوری حمل بر گستاخیام نسبت با آموزگار دوران ابتدائی ام نگردد، خود را از آموختن بسیاری آزدروس همیشه مدیون ایشان میدانم اما همواره پیش خود فکر می کردم که چرا باید بخود آگاه نباشیم؟

چرا باید خود را فراموش کنیم و چرا باید زبان پارسی را بواژه های بیگانه آلوده سازیم ... ؟

بخاطر آوریید، آموزگار یا استاد یا فردی را که با دانه سخن می برد از د و بهنگام سخن گفتن واژه‌های فرنگی را بکار میبرد و بعد با اخم و ناراحتی معادل آنرا بفراسی بیان میکند، یعنی طوری وانمود مینماید که بزبان بیگانه چیرگی بیشتری نسبت بزبان مادری خود دارد. آیا بدترستی تحمل چنین سخنهایی دردناک نیست ؟

۲۳۲ مالف

۱۶۱۷۶

۴۴۱۲۲۵

آگهی احضار به متهمین که محل اقامت او غیر معلوم است بر طبق ماده ۱۰۰ آئین دادرسی مدنی سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی و یکی از جرائد کثیرالانتشار آگهی میشود که ظرف سه ماه پس از نشر آخرین آگهی در شنبه اول دادگاه شهرستان بابل حاضر شود در صورت عدم حضور دادگاه غیابا رسیدگی خواهد نمود چنانچه منعمداً بلاغی بوسیله آگهی لازم شود فقط یک نوبت در یک روزنامه خواهد بود.

پرونده کلاسه ۷-۳۲۲۰۴۴۳ غلامحسین بزی فرزند غلامعلی با تمام خیانت در امانت

دادرس دادگاه شهرستان بابل محلو جیان

۳-۳

۳۴۴-آ

۳۶۵ مالف

به متهمین زیر که محل اقامت آنها غیر معلوم است بر طبق ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی ۳ نوبت متوالی در روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی و در یکی از جرائد کثیرالانتشار آگهی میشود که پس از نشر آخرین آگهی در ظرف مدت سه ماه برای رسیدگی در شعبه ۳۳ دادگاه جنحه تهران میدان بهارستان اول صفی علیشاه دادرسی ناحیه یک حاضر شوید و در صورت عدم حضور و سبب شدن مدت قانونی دادگاه غیابا با اتهامات رسیدگی نموده و تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد شد و چنانچه من بعد ابلاغی بوسیله آگهی لازم شود فقط یک نوبت در روزنامه خواهد بود که مدت ده روز است.

۱- پرونده ۷۵۴۴۳ سید محمد روحانی فرزند سید علی با تمام رانندگی بدون پرونده شماره نکردن وسیله نقلیه خود ۲- ۵۱۴۴۴ علی قنبری فرزند جانعلی با تمام مزاحمت سوان در معبر عمومی ۳- ۲۳۷۴۴ مجتبی بهرام نوری با تمام شروع سرقت ۴- ۶۵۳۳۴ مصومه عربیان یار محمدی فرزند حسن با تمام امانت بعامورد دولت حین انجام وظیفه ۵- ۸۴۷۴۳ اسماعیل ترابی زیارتگاهی فرزند حسین با تمام ایراد ضرب و جرح غیر عمدی ۶- ۸۸۲۴۴ بانوا گنسی قنقی فرزند غفار با تمام ایراد ضرب و جرح عمدی ۷- ۸۷۵۴۰ علی اسفندیاری فرزند محمد با تمام معاونت در رانندگی بدون پروانه و شماره نکردن وسیله نقلیه خود ۸- ۶۵۸۴۳ مهدی غیائی فرزند ابراهیم با تمام شروع بکلاهبرداری ۹- ۵۸۴۴۹ بانو طیبه نیکخواه فرزند براتعلی با تمام شرکت در منازعه منتهی با ایراد ضرب و جرح ۱۰- ۱۵۶۴۴ عباسعلی خداوردی فرزند حسن با تمام شرکت در منازعه و هادی نیکچه‌ای فرزند غلامحسین شرکت در منازعه منتهی بضر و جرح عمدی ۱۱- ۱۴۸۴۴ فرهاد سیفی فرزند سیف‌الله و کریم نشوئی فرزند احمد با تمام قمار علن ۱۲- ۸۷۳۴۳ منوچهر عراقی فرزند عبداله با تمام رانندگی بدون پروانه ۱۳- ۲۸۹۴۳ غلامحسین نامدار فرزند مرتضی با تمام عمل منافی عفت بملن ۱۴- ۱۷۶۴۳ رحیم حسین آبادی فرزند حسین علی با تمام دادن رشوه

۳-۱

۳۵۲-آ

مدیر دفتر دادگاه جنحه ۳۳ تهران جواد فردوسی

۳۳۷ مالف

۶۸۵۶

۴۵۱۲۲۳

آگهی تاسیس شرکت گلشن دارو با مسئولیت محدود نظر به ماده ۱۹۷ قانون تجارت و ماده ۶ آئین نامه همان قانون خلاصه شرح تکلیف و اساسنامه شرکت گلشن دارو با مسئولیت محدود که در تاریخ هجدهم فروردین ماه ۱۳۴۵ تحت شماره ۱۰۵۴۸ در این اداره ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی کشور و یکی از جرائد کثیرالانتشار یومیه تهران آگهی میشود.

۱- نام و نوع شرکت. شرکت گلشن دارو با مسئولیت محدود

۲- موضوع شرکت. واردات دارو

۳- مرکز اصلی شرکت تهران خیابان ناصر خسرو پاساژ ثبت شماره دوپست و چهل و دو

۴- مدت شرکت. از تاریخ اول فروردینماه ۱۳۴۵ بمدت نامحدود.

۵- تابعیت شرکت ایرانی

۶- سرمایه شرکت پانصد هزار ریال که تمام آن نقداً پرداخت گردیده است.

۷- موسسین شرکت آقایان خانبا گلگلیان تهرانی- ژان گلگلیان- مهران گلگلیان

۸- مدیر یا مدیران شرکت و دارندگان حق امضاء آقای خانبا گلگلیان تهرانی مدیر عامل شرکت بوده و حق امضاء کلیه اسناد و چکها و سفته‌ها و بروات و سایر اوراق تعهدآور شرکت را بجنهائی بامهر شرکت دارد.

۹- میزان کسرسرمایه ذخیره از سود ویژه صدی پنج

۱۰- انحلال شرکت طبق ماده ۱۱۴ قانون تجارت است.

رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی. مهدی نراقی

۳۳۷-آ

۴۰۰ مالف

آگهی مناقصه شماره ۱۶-۴۵

راه آهن دولتی ایران شانزدهم قدمه و اشرفری و واشر تخت آهن مختلف را برابر با بزرگ مشخصات و شرایط مربوطه از طریق مناقصه تحویل تهران انبارهای مرکزی (ب) راه آهن خریداری مینماید.

داوطلبین شرکت در مناقصه میتوانند در ساعات اداری جهت دریافت اسناد مناقصه با اداره کارپردازی مراجعه فرمائید شرکت کنندگان در مناقصه باید مبلغ بیست هزار ریال اسناد خزانه بعنوان سپرده شرکت در مناقصه با اداره اسناد خزانه وزارت دارائی یا بانکهای عامل خریداری و بصدوق راه آهن پرداخت ورسید آنرا بضمیمه پیشنهاد خود تا ساعت ۹ صبح روز شنبه ۲۰۲۲۰۴۰۵ در صندوق پیشنهادها واقع در اداره کارپردازی بیا نمایند. پیشنهادهای واصله ساعت دوازده روز مزیور با زور فرائت خواهد شد.

حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان مجاز آنها در جلسه مناقصه آزاد است و راه آهن در ردیاقبول هر یک یا تمام پیشنهادها مادامیکه قرارداد مبادله نشده است مختار میباشد. به پیشنهاد قاعد سیرده و مشروط و مبهم و پیشنهادیکه بعد از موعد مقرر برسد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

سیرده برنده اول و نفر دوم مناقصه نگهداری و در صورت استنکاف از انجام معامله بدون هیچگونه تشریفات برفع راه آهن ضبط خواهد شد. هزینه درج آگهی در جرائد و مالیات متعلقه و هر گونه عوارض دیگر بعهده برنده مناقصه میباشد راه آهن میتواند صدی بیست و پنج از میزان معامله را کسریا اضافه نماید.

راه آهن دولتی ایران

۲-۱

۳۵۱-آ

قابل توجه اهالی محترم شیراز

بدینوسیله باطالع میرساند نمایندگی روزنامه خاک و خون در آن شهرستان بعهده آقای عباس معتمدی میباشد لطفاً برای هر گونه امور مربوط به روزنامه بنشانی زیر مراجعه فرمائید:

آدرس: خیابان اصلاح نژاد دفتر نمایندگی خاک و خون

تلفن ۶۶۵۹

در شهرستانها

شاهپور

قرآن اهدائی شاهنشاه آریا بهر روز پانزدهم فروردین ساعت ده صبح در میان ابراز احساسات هزاران نفر اهالی شاهپور که در روزانه شهر اجتماع کرده بودند وارد شد. آنکاه پس از نیایش و دعای یکی از روحانیون قرآن توسط آقای ذبیحی و آقای مویندما کویبی فرماندار و عده زیادی از مردم برای دیده عمومی بمسجد شیخ الاسلام حمل شد.



رفسنجان

در تاریخ ۱۱ اردیبهشت ۴۵ آقای دکتر حسین تجدد رئیس بهداری رفسنجان اطلاع داده شد که در قراقریز و یاقلمه از توابع شهر بابک یک نوع بیماری از نوع کرپ شایع شده و عده زیادی مبتلا شده اند. بوصول این خبر آقای رئیس بهداری رفسنجان با توافق یک نفر پرستار و مقدار زیادی دارو به محل عزیمت و از بیماران معاینه و با داروهای مربوطه بیماران را تحت درمان قراردادند و چند روز بعد مجدداً گروهی مرکب از آقایان دکتر بخشی - دکتر سامی زاده و دو نفر پزشک و پرستار بقره مربوطه جهت مداوای بیماران اعزام شدند و این اقدام سریع موجب رضایت مردم آن محل گردید.

سنندج

آقای عبدالحمید فیاضی کارمند استانداری کردستان ضمن نامه شکواییه‌ای که رونوشت آن را بر سرای دادستان تهران فرستاده اند، می نویسد: اتوبوس شماره ۱۵۷۱ برانندگی اسمعیل بلوچ که با ۴۰ نفر مسافر در تاریخ بیست و سوم اسفند از تهران بمشهد حرکت نموده است در جاده هراز نزدیکی آمل سقوط مسمی نماید. نتیجه عده‌ای از مسافرین زخمی و عده‌ای کشته میشوند. روزنامه‌های اطلاعات و کیهان در شماره‌های ۱۱۹۳۲ و ۱۷۸۴ اسامی زخمی شدگان و مقتولین را با شرح و عکس درج و فقط در این میان اشاره به سه نفر از مقتولین بستگان اینجانب یعنی فیاضی (برادر) کارمند غله‌وان سنندج، بانو حمیرا فیاضی خواهر و اسداله جیحونی شوهر خواهر که مشخصات آنها با وجود دفترچه بیمه و بزرگ ابلاغ مریخی اداره غله‌وان کلاً روشن بوده نشده است و همچنین سهل انگاری مامورین و مسئولین مربوط باعث گردید که اقوام و بستگان کشته‌شدگان مذکور بعد از ۱۷ روز سرگردانی و تلاش از خبر فوت جانکنداز آنها مطلع گردند و در نتیجه مقتولین در آمل دفن شده اند.

آقای فیاضی خواسته‌اند که مسئولین مربوطه تحت تعقیب قانونی قرار گیرند.

بروجرد

صبح روز هجدهم فروردین وزیر آبادانی ومسکن برای بازدید چند روز و افتتاح چند ساختمان در همدان و لرستان وارد بروجرد شد و مورد استقبال مردم قرار گرفت.

محلالت

در حال حاضر که ماموران پلیس راه برای رفاه مسافرین کوشش می کنند و مقرراتی در این باره وضع کرده اند معلوم نیست بچه سبب این مقررات در باره اتوبوسهای که بین تهران و محلالت کار میکنند اجراء نمیشود و شرکت ایران مشهد که یکی از این بنکاهای مسافربری است اتوبوسهای خود را زندان عمومی تبدیل کرده است و مسافرینی که در اتوبوسهای این شرکت سوار میشوند از کثرت سرنشین دچار انواع ناراحتی میگرددند. جاسادار که پلیس راه مقررات مربوط به حمل مسافر در باره این شرکت نیز اجراء نماید.

شیراز

شاهنشاه آریا بهر موقع تشریف فرمائی و بازدید از مؤسسات نظامی بیاس قدرشناسی از کوشش های تیمسار سرلشکر مین باشیان فرمانده واحد واحد جنوب ایشان را بدرجه سپهبدی مفتخر فرمودند.

کار انتخاباتی آناه‌های انصاف در روستاهای «خواجه جمالی» از توابع شهرستان نیریز و «سیخ» و «ساج» از توابع کهکلیوبه و بوئر احمد پاپان یافته و بزودی از طرف دادگستری فارس نسبت به تشکیل خانه‌های انصاف در روستاهای نامبرده اقدام خواهد شد.

از طرف وزیر دادگستری از آقای محمد رحیم زارعی رئیس اطلاعات و مطبوعات اداره دادگستری استان هشتم بعملت کوشی در انجام وظایف خویش قدردانی بعمل آمده است.

تخفیف بفرهنگیان و کارمندان دولت

نمایندگی روزنامه خاک و خون در شاهپور آذربایجان بیاس همکاری با فرهنگیان شریف و کارمندان محترم دولت که تقاضای اشتراک روزنامه خاک و خون تا آخر خرداد ماه بدفتر نمایندگی خاک و خون ارائه دهند ۲۰٪ تخفیف خواهد داد.

نماینده روزنامه خاک و خون در شهرستان شاهپور محمدرضا رکان قروینی

### صد گونه تماشا

اکنون نیز چند صباحی است که دائمی کردن مدارس حرفه‌ای از جمله امور مورد توجه مردم قلمداد گردیده و از آن قبیل کارهایی است که جهت انجام و گسترش آن داد سخن بسیار میدهند - تا آنجا که اهل فن را نظر و عقیدت است، مدرسه حرفه‌ای، عبارت است از نوعی مدارس مقدماتی که در بستر صنعت و تکنیک، دانش‌بنیهای مقدماتی را که مورد نیاز مردم است به هنرجویان بیاموزند، تا آنکه تماشاگر را اتفاق افتاد خبری را در روزنامه گرامی فاتح چاپ کرده، مطالعه‌کننده که محتوی این خبر نمونه‌ای از آن قبیل اسامی بی‌شماری می‌باشد. بر حسب مقتضیات زمان مدرسه‌ای که جز علوم نظری در آن تدریس نخواهد شد، مدرسه‌ای حرفه‌ای عنوان کرده‌اند. اکنون این شما و اینهم خبر مورد بحث:

#### دبیرستان بازرگانی

ساعت ده باامداد جمعه گذشته نخستین کنگه ساختمان حرفه‌ای بازرگانی توسط جناب آقای سعیدی فیروز آبادی استاندار کرمان بنام شاهنشاه آریا مهر در محل انتهای خیابان مادر بزمین زده شد در این مراسم نخست سلام شاهنشاهی نواخته شد آنگاه آقای وطنخواه بنمایندگی از طرف اهالی و انجمن محلی جنوب شرقی ضمن اظهار تشکر خواستهای اهالی را با استحضار رساندند سپس آقای آسائی مدیر کل آموزش و پرورش استان ضمن تشریح فعالیت‌های فرهنگی درس‌های اخیر سخنان مبسوطی ایراد و سپس جناب آقای سعیدی فیروز آبادی استاندار کرمان بیاناتی اظهار داشتند و بعد دوشیزه اعظم محزونی ضمن سیاست‌گذاری از طرف نوپارگان محله شاهزاده محمد یک جلد کلام الله مجید را بعنوان حق شناسی به جناب آقای استاندار دادند و یک کاپ تفرقه که از طرف اهالی مبنی بر اظهار قدردانی از زحمات مدیر کل آموزش و پرورش استان تهیه گردیده بود توسط استاندار ایشان اهداء گردید.

ملاحظه فرمودید که چگونه مدرسه‌ای صد درصد حرفه‌ای در کرمان دایر خواهد شد.!

**صحنه دوم - در اندیشه کنگه زدن جناب استاندار کرمان برای پایه گذاری مدرسه حرفه‌ای بازرگانی؟! بود که ضمن بررسی روزنامه‌ها این خبر که در شماره ۵۷۶ روزنامه پرچم خاورمیانه درج شده است نظرم را بخود جلب کرد.**  
**در هفته گذشته مجلس ملی فوراً برای چهارمین بار ژنرالیم چیانگ کای چک را ریاست جمهوری چین ملی انتخاب کرده و بدین ترتیب این ژنرال ساخورد که اکنون ۷۸ سال از سنش می‌گذرد تا شش سال دیگر زمام امور کشور را در دست خواهد داشت.**

مطالعه این خبر احساسات برافروخته‌ام را آرام کرد و با خود گفتم؛ معلوم است تنها در سازمانهای اداری و اجتماعی ما سامی بی‌شماری بر گزیده نمیشود، بلکه در پهنه سیاست جهانی نیز از این نمونه‌ها یافت می‌گردد که نمونه و نموداری از آن‌همین جناب جلالت ماب چین ملی است.

آخر این چه وضعی است که چیانگ کای چک در فوراً منتهی است - مجلس محلی فرمز اورا بعنوان رئیس جمهور انتخاب میکند و تازه این آقا عنوان ریاست جمهوری چین را بخود می‌گذارد.!

جالب‌تر اینکه در سازمان ملل متحد و شورای امنیت و بسیاری از دیگر مراجع بین‌المللی نیز بر کرسی ویژه چین تکیه زده است.

واقعا که چه اسم بامسمی و چه نماینده صالح و تام‌الاختیاری ملت چین دارد!

#### عشق شاعران

**صحنه سوم - در باره «عشق» که چه «انگیزه» و یا «احساس» و یا «آمن» و «حالتی از التهاب روان» میباشد، سخن بسیار گفته‌اند، براساس آن معنود سخنهاست که هرگز تکرار و استمرار کهنه و ملال آورش نمیسازد - کوتاه سخن آنکه «عشق» اشتیاق به زندگی است با همه جلوه‌ها و آنچه را که در او هست و ما بدان دل می‌بندیم. عشق آن مایه جوشان زندگی است که بزنگی هر موجود زنده مائده حیات را می‌بخشد و جریانه بیجان و خاموش زیست را بصورت قانونی از جوشش و تلاشی زندگی درمی‌آورد.**

بگذارید بیش از این در این مقال سخن نگوئیم - اما انگیزه بیان این مختصر آن بود که خبری خواننده «خاک و خون» چند نمونه‌ای از سروده برخی از شاعران را در باره «عشق» بر گزیده است و برای تماشاگر فرستاده، اکنون شما را به تماشا صحنه «عشق از نظر شاعران» میبریم:

#### «عشق» در شعر شاعران

- \* آن شمع فروزنده عشقم که بردشک پیراهن فانوس، به پیراهن امشب
- \* آنشم بر جان ولی از شکوه لب خاموش بود عشق را چون اشک حسرت ترجمانی داشتم
- \* از درد منالید که مردان در عشق با درد بسازند و نخواهند دورا
- \* از خرد دم مزنی خواه که در مزرع عشق سوخت یکباره زخم برق چنوبن حاصل ما
- \* اسداله قمشه‌ای
- \* اگر خواهی دعای من کنی بر مدعای من بگو بیمار عشق من فدای من شود یارب
- \* امشب از عشق مگر آمده حرفی بمیان کاشی اندر دل شمع و پر پروانه فتاد

#### نموداری از «عرفان ایران»

**صحنه آخر - سخن از «عشق» و «شور زندگی» و «جوشش حیات» بمیان آمد و بناچار مستتر در مکتب جان پرور عرفان ایران گردیدم - «عرفان ایران» با خود همه آن رازها و رمزهایی را دارد که در پیکره «زیست» چنان مانده‌ای میریزد که آن را بمر حله شایع «زندگی» می‌رساند - عرفان ایران جلوه شامخ و روشنگری**

**از فلسفه ملی ایران است در فلسفه ملی ایران و در جهان اندیشه فرهنگ آریائی ایرانی، هر مشتاق و کوشنده‌ای با شیدائی براه وصول به آرمان خود و در راه «اشتیاق» بر مراد و معبود خود کام بر میدارد - پایه‌های رفیع انسانیت بر گزیده عرفان و با فلسفه ملی ایران استوار گردیده است - در پیغم آمده در پایان این بحث کوتاه درباره این مقال پایان ناپذیر، نموداری ازوفای بسیار دست پروردگان عرفان ایران را بسوی شما پیشکش نسازم.**

نمونه‌ای را که من برگزیدم غزلی است، محکم و شیوا و عارفانه از استاد سخن «سعدی»  
 نظر خدای بی‌باز سر هوای نباشد  
 همه وقت عارفان را نظر است و دیگر آنرا  
 به نسیم صبح باید که نیت زنده گردد  
 اگر تسعداتی هست که زنده دل بمیری  
 یکی نگر که ظلمت بزاید از وجودت  
 تو خود از کدام شهری که ز دوستان نهرسی

مگر اندر آن ولایت که توئی وفا نباشد  
 اگر اهل معرفت را چون استخوان بسوزد  
 اگر گرم تو خون بریزی بقیامت نگیرم  
 نه رفیق مهر بانست و حریف سخت پیمان  
 تو در آینه نگه کن که چه دلبری و لیکن  
 دگری همین حکایت نکنند که من و لیکن  
 تو گمان مبر که سعدی بیچفا ملول گردد  
 که گرش تویی جنایت بکشی جفا نباشد

### چاپ بورس

خیابان سوم اسفند - خیابان مباشرت کوی بخت - شماره ۷ - تلفن ۳۳۹۵۰

### خاک و خون دست بدست می‌گردد

بی‌آفت نیست برای نیل بدرجه‌اعلای هر هدفی لازم است که با موشکافی آفات را از سر راه پیشرفت زدود، در غیر این صورت دانسته یا ندانسته از منزلت آنچه که بدان عشق می‌ورزم کاسته‌ایم مکتب ناسیونالیسم مکتبی است بی‌آلایش و مقدس و متکی بر نیروی ملت، و نیروی ملت خود از نیروهای تیره‌های مختلف آن ملت سرچشمه می‌گیرد و متشکل می‌گردد بنابراین در وطن پرستی واقعی جایی برای تبعیض نسبت ب تیره‌های از تیره‌های مختلف یک ملت وجود ندارد با ضافه ناسیولیسیم حقایق را می‌بیند و مسائل را آنچنانکه وجود دارند درک و بررسی مینماید.

در منوراء مرزهای غربی کشور ما یعنی عراق جریاناتی صورت می‌گیرد - بی‌کار عظیم بر ضد ظلم و بیدادگری و بر ضد دشمنان ایران در گیر است - میدانیم از ۶ سال پیش کسردان گرد نبرد خود را برای احقاق حق خود آغاز نمودند در این نبرد چه بسا خونهایی که دشتها و کوهستانها را رنگین کرد و چه بسا جانهایی که فدای راه ملت شد. آیا در این پیکار خونین کردها تنها بوده‌اند؟ مسلماً همانطوریکه بارها در روزنامه خاک و خون و سایر روزنامه‌ها نوشته شده است:

آشوریان دوش بدوش برادران کرد خود در کوهها و دشتها جان بر کف برای بزم رسانیدن چشیش مشترکشان تلاش مینمایند چه بسا کشته‌ها که داده‌اند چه بدبختی‌هایی که استقبال کرده‌اند چه دهنایی که ساکنین آشوری آنها هدف گلوله‌های توپ و خمپاره‌های ارتش بی‌رحم و سفاک عراق قرار گرفته‌اند چه بسا زنان و کودکانی که بدنشان بار گبار مسلسل مشبک شده است و چه بسا مردانی که در شهرها دستگیر و مورد شکنجه قرار گرفته‌اند و روی هم رفته آنچه که آشوریان در این مدت کرده‌اند از آنچه‌ها که از روش ارتش دولت خود کلمه و منفور عراق بدانها میرسد کمتر از برادران کردشان نیست ولی متأسفانه آنچنانکه باید به پیکار آنان قدر گذارده نمی‌شود.

چرا از آنها اقلیت غیر عربی که با کردان همکاری می‌کنند باید و شاید یاد نمی‌شود - مگر نه این است که آنان برادران ما هستند، اگر تنها باینها قانع نباشیم بنام انسانیت چرا از آنان دفاع نکنیم.

آنچه مسلم است روزنامه خاک و خون در میان جنگجویان دست بدست می‌گردد و چه بسا جنگجویانی که بزبان فارسی آشنائی دارند و مندرجات روزنامه را هم می‌مطالعه می‌کنند، آبا شایسته است که با رعایت نکردن مساوات عده‌ای را با یوس و دل سر نکنیم، یا اینکه برعکس با حق شناسی و سیاست بیجا و بموقع قلب پر دردشان را قویتر و عزیمشان را راستتر نمایم؛ آیا ما یوس کردن عداقت با ملاحظه‌ای، با اتحاد کرد و آشورو در نتیجه به پیکار آنها خللی وارد نمی‌کند؟ مگر نه اینست که جانفشانی آشوریان در ممر رساندن نبرد کردان تاثیر فراوان دارد؛ بنابراین اگر تنها هدف دفاع از حقوق اکراد باشد ناگزیر از دفاع حقوق آشوریان نیز هستیم.

در خاتمه اعلام میدارم که ما آماده‌ایم بیاری برادران کرد و آشوری خود برخاسته و دشمنان ایران را بجای خود بنشانیم.

#### پیروزیان نبردی غیر کردان و آشوریان

با تقدیم احترامات و احساسات بی‌شائبه

نیسان رام آشور

### برخی از نمایندگان خاک و خون در شهر ستانها

- نقده - خیابان ۲۵ شهریور - آقای عبدالله شافعی
- سقر - آقای شهسواری
- خانه - آقای محمد رضا افشار
- میاندوب - آقای عزیززاده
- سنندج - نمایندگی جراید آقای ارجمندی
- پاوه - آقای باقر کاظمی
- زنجان - مطبوعاتی و اهری - آقای واهی
- قصر شیرین - مطبوعاتی اردلان - آقای شهابعلی اردلان
- لنکرود - مطبوعاتی میر فطرس - آقای میر فطرس
- بوشهر - آقای محمد جمالی
- قم - مطبوعاتی بابائی
- در حوزه فرمانداری کل لرستان
- خرم‌آباد کتافرو و شردانش - آقای سید کریم جزایری
- بروجرد - کتابفروشی دانش - آقای صادقزاده
- کوهسند لرستان - آقای یدالله رضائی
- الشت - مطبوعاتی رحیم قیامی - آقای داود ضراغی
- زاغه - خرم‌آباد - مغازه خوش نیت - آقای نایب‌زاده
- لرستان - تنگ‌ملوی - آقای عزت‌الله چراغی

۴۰۷ ر م الف ۱۳۴۵۱۲۳ ۱۹۹۷۱۸

### آگهی از شرکت سهامی تلفن ایران

شرکت سهامی تلفن ایران از هر گونه ناراحتی که در نتیجه بر گردان کابل طبعاً متوجه مشترکان محترم می‌شود قبلاً تأسف خود را ابراز داشته و بدینوسیله با اطلاع میرساند، قسمتی از کابلهای منطقه زیر:

- (۱) شمالاً به خیابان مولوی
  - (۲) شرقاً به خیابان شاهپور
  - (۳) جنوباً به پشت قصابخانه قلمه مرغی و قسمتی از خیابان مختاری
  - (۴) غرباً بخیا بان سیمتری
- بعلت ضرورت فنی از تاریخ دوشنبه بیست و نهم فروردینماه بر گردان میشود و ناگزیر اختلالی بمدت ۴۸ ساعت در ارتباط تلفنی مشترکان محترم روی خواهد داد.

### شرکت سهامی تلفن ایران

۲-۱ ۳۵۰-آ

### کوشندگان حزب پان ایرانیست

برای آقای اوتانت ارسال گردیده و در آن از مطالب حکومت عراق نسبت به کردها و سیاست زمین سوخته نه این حکومت دست نشانده در پیش گرفته یاد شده است آنرا تکثیر کرده و با نامه‌ای که ضمیمه آن کردند در ۴۰۰ نسخه در سراسر آمریکا توزیع نمود و بر این سنا تورها - نمایندگی کشورهای خارجی - سفارتخانه‌ها - انجمنهای دانشجویان ایرانی - دانشگاهها - تلویزیونها - و مطبوعات مهم آمریکا ارسال داشته‌اند.

ترجمه متن نامه‌ای که ضمیمه نامه رهبر حزب گردید چنین است:

#### آقایان عزیز

ما دانشجویان پان ایرانیست مقیم ایالات متحده آمریکا بدینوسیله نامه‌ای که توسط رهبر عالی قدرمان آقای محسن یزیشکیور در ایران نوشته شده است حضورتان عرضه میداریم.

در این نامه که برای آقای اوتانت دبیر کل سازمان ملل متحد فرستاده شده راجع بتجاوزات حکومت عراق نسبت به ایرانیان عقیم آنجا اشاره شده است. حزب ما احساس میکند که در این موقعیت حساس رسیدگی کافی بمقدار این نامه ضرورت کامل دارد تا باین وسیله اقدامات لازم جهت بهبود بخشیدن بوضع تابسانان کثونی بعمل آید. حزب پان ایرانیست با بیست سال سابقه درخشان مبارزاتی تنها معرف روح ملی ایرانی برای حفظ حقوق و حاکمیت ایران در مقابل سیاستهای متجاوز خراجی است. در این راه تنها حزب ما رهبری نیروهایی را که علیه سیاستهای متجاوز می‌جنگند بعهده دارد.

«از توجهات صمیمانه شما تشکر میشود»

رزمندگان دلیر پان ایرانیست، نوروز کهن جشن باستانی را در یکی از هفتلای بسیار مجلل «سن خوزه» با شکوه بسیار جشن گرفتند که گروه کثیری از ایرانیان و امریکائیان در آن شرکت داشتند.

سربازان حزب پان ایرانیست همیشه ره‌همه جان نسبت بمناقض ملت خود آنچنان حساس هستند و آنچنان مسئولیتی احساس میکنند که هرگز کوچکترین خطائی از بیگانگان از نظر تیزبین آنان دور نمی‌نماند. اخیراً موسسه‌ای که جزو وزارت فرهنگ آمریکا نیز میباشد و موسسه‌ای است آموزشی ضمن انتشار نامه‌ای شیخ نشین «قطر» رادولتی «عربی» و واقع در «خلیج عربی» نام برده است که این موضوع از طرف دانشجویان ایرانی سنکر حزب پان ایرانیست مورد اعتراض و نامه‌هایی نیز بعنوان اعتراض برای وزات خارجه ایران و سفارتخانه ایران در آمریکا ارسال داشته‌اند.

متن نامه‌ای که دانشجویان پان ایرانیست مقیم آمریکا بعنوان اعتراض به وزارت خارجه و سفارت ایران در آمریکا نوشته‌اند چنین است:

#### روزنامه محترم خاک و خون

رو نوشت: مقام محترم وزارت خارجه

رو نوشت: سفارت ایران در آمریکا

مادان دانشجویان پان ایرانیست مقیم آمریکا از دیدن تجاوزات ننگین دول عربی به تنگ آمده و کاسه صبرمان در مقابل این سکوت تنگ آور لبریز گشته است. مادیکر بدست نشانندگان دول استعمارگر و استعمارگران اجازه تعدی و تجاوز را نه تنها نخواهیم داد بلکه بامشغله‌ای گره کرده خود آنها را بجای خود خواهند نشانند چندی پیش یکی از موسسات تعلیماتی آمریکا

(Educational Testing Service) در بولتن راهتنامی خود شیخ نشین قطر را کشور عربی قلمداد نموده و وضع جنتر اقیائی آنرا در «خلیج عربی» مشخص کرده است. معلوم نیست که این تجاوزات علنی از چه سوئی بوجود می‌آید ولی آنچه مسلم است این وظیفه دولت ایران و نماینده آن یعنی سفارت ایران در آمریکا است که جلوی اینگونه انجام گسیختگی‌ها را بگیرد. ما از وزارت خارجه ایران می‌خواهیم که در اسرع وقت مسئولان انتشار چنین مطالبی را مورد بازخواست قرار داده و با ارسال اسناد تاریخی متجاوزین بحقوق ملت ایران را بجای خود بنشانند و ما را از نتایج اقدامات خود مطلع گردانند در غیر این صورت ما خود به این تجاوز ننگین پاسخ خواهیم گفت.

**دانشجویان پان ایرانیست مقیم ایالات متحده آمریکا**  
 رزم گران دلیر پان ایرانیست علیه همه متجاوزین بحقوق ایران، نه تنها در ایران بلکه در سراسر جهان گسترده و پراکنده گردیده است. بشود تا خدای بزرگ کوشندگان این طریق ایزدی را پیروز و سر فراز سازد.

### طرح شاهلوله

اساسی این است که هرگز کوشش منابع طبیعی خود وامکانات برای های سازمانهای مسئول برای استفاده تسریع در توسعه صنعتی و اقتصادی ملت خود بکوشیم و هر چه زودتر اقداماتانی محدود گردد - اینها پایه‌های ایران صنعتی و بزرگ و نشانه‌ها و نمونه‌هایی است از اینکه ما چگونه می‌توانیم با استفاده از نیرومند فردارا استوار سازیم.

### قابل توجه اهالی محترم

#### شهرستان شاهپور

دفتر نماینده‌گی خاک و خون به يك نفر موزع جهت توزیع روزنامه نیاز دارد. طالبین به آدرس زیر مراجعه نمایند.

شاهپور: خیابان پهلوی دفتر نمایندگی روزنامه خاک و خون

دارنده امتیاز و مدیر: محسن پزشکیپور  
سر دبیر: دکتر فضل اله صدر  
پنجشنبه ۲۵ فروردین ماه ۱۳۴۵

محل اداره: میدان بهارستان تلفن: ۳۲۱۸۹  
بهای آگهی: صفحه اول سطری ۵۰ ریال صفحه آخر سطری ۳۰ ریال صفحات داخل سطری ۲۰ ریال  
چاپخانه بورس ۳۳۹۷۱ - ۳۳۹۵۰ تلک شماره ۲۳ ریال

بقیه سرمقاله

ستم دیدگان را که گنهای جز دفاع از شرف و آئین و فرهنگ و زندگی خود ندارند بسیار نیستی میفرستد اما همچنان مراجع بین المللی خاموشند و قدرتهای استعماری با ذیعه اغراض برآمده و نابودی کردان و آشوریان این منطقه می نگرند

ما هرگز بر جنایات حکومت عراق خورده نمیگیریم زیرا این حکومت بدست استعمارگران ایجاد گردید تا همواره بصورت دشته ای زهر آلود بر قلب ملت ایران کوبیده شود و بنانند سنگرمدمام برای تجاوز و تعرض بر نژاد و فرهنگ و سر نوشت مامورد استغاده دشمنان ما باشد

همانگونه که ایجاد حکومت عراق، دنبال برنامه های استعمارگران اروپائی و برای درهم پاشیدن اساس زندگی نژاد و فرهنگ مادراین سامان بود، تاریخ این حکومت، طبیعت و پرنسب «حکومت عراق» نیز در همه مراحل، چه در بدو تاسیس و چه در زمان نوری السعید و چه در زمان قاسم و چه پس از آن تا بنام روز جز این نبوده است که ماشین قتل و مخرب تعرض بر حقوق ملت ایران و از هم پاشیدن اساس زندگی اکثریت غیر عرب سرزمین عراق باشد

بنابر این از چنین حکومتی که میخواهد پنجه های استعماری خود را همچنان درزگیا و شرائین اکثریت غیر عرب فروربرد، جز این نباید انتظار داشت که برابر مقاومت و سرسختی دلیرانه کردان گرد و دیگری مردم غیر عرب آن سرزمین، هر روز با توسل سلاح بیشتر آتش خانمان سوزتری رادزان سرزمین روشن سازد

از قدرت های استعماری و سیاست های جهانی که هر یک بصورتی و پیشگی با آزادی و بزرگی و یگانگی ملت ایران و شاخه های نژادی وابسته بدان در این سرزمین می ستیزند نیز جز این نباید انتظار داشت که هر یک از اقل بر بیکره ملت ما بکوبند و جنبش آزادی بخش مردم غیر عرب سرزمین عراق را در توطئه های ننگین خود با حکومت عراق مورد تعرض و تهدید قرار دهند

شکفتی ما از روش سازمان های هیئت حاکمه ایران است - آن ها که هنوز پس از این همه تجارب تلخ و غم انگیز گوئی دل بوعده های بی اساس و پویشالی و اغوا کننده حکومت عراق خوش کرده اند

حکومت عراق با هیئت حاکمه ایران دم از صلح و دوستی و مودت میزند - اما در همین لحظات، اعلام میکنند که برای انجام عظیم ترین یورش نظامی بر کردستان عراق آماده گردیده است!

حکومت عراق ادعا میکند که میخواهد اختلافات خود را با دولت ایران بر طرف سازد و حتی مقدمات دعوت هیئتی را از دولت ایران فراهم میسازد، اما این اقدامات عراق فقط برای اغوا و فریب ما است، همچنانکه طی چهل سال گذشته حکومت عراق در پناه سیاست اغوا و فریب، بر حقوق حقه ملت ایران دست تجاوز گشود و سیاست ضد ایرانی خود را بشدت بدترین صورت بمورد اجرا گذارد

حکومت عراق، با اجرای سیاست اغوا و اغفال، دستکاهای حاکمه ایران را دچار نوعی سکوت و بردباری مینماید اما خود درست در همان لحظات و روزها که سرگرم اغوا هیئت حاکمه ایران است، با شدت هر چه بیشتر روش های ضد ایرانی خود را دنبال میکند

این چه دوستی و مودتی است که در آستانه آغاز آن، رئیس ستاد ارتش حکومت عراق آشکارا برای کسب تجهیزات نظامی بمنظور تهاجم بر کردها و قتل عام آنان سر از مسکو بدر می آورد، این چه هم آهنگی و همراهی است که هنوز جملات ظاهر فریب سفیر حکومت عراق در گوشه طنین انداز است و مقامات مسئول سازمانهای حاکمه ایران دلخوش از این وعده های حکومت عراق هستند که یورش ستمگرانه حکومت عراق بر شیمیان و اتباع شاهنشاهی ایران که مقیم آن سرزمین هستند به شدیدترین وضد انسانی ترین کیفیت ممکن بر مرحله اجرا گذارده میشود...

آیا نشانه های آغاز این دوستی این است که ایرانیان را قتل عام کنند، سیاست زمین سوخته را در کردستان عراق اجرا کنند، بر مراجع تقلید و پیشوایان مذهب شیعه ناروا ترین رفتارها را روا دارند؟

آیا نشانه های دوستی این است که «حکومت عراق، همچنان دست در دست عبدالناصر بگذارد و در آنها و خشکی ها، حقوق و تمامیت ارضی ایران را مورد تعرض و تجاوز خود قرار دهد»؟

بمن پاسخ گوئید... کدامیک از این اقدامات نشانه های دوستی «حکومت عراق» با ملت ایران و با «نظم شاهنشاهی» ایران است؟

بسیار است... بیش از این در تار و پود سیاست اغفال مارا اسیر و زنجیری تکنیک بگذارند خواسته های ملت ایران، اصول زیست شایسته و حیات ملی ایران، میباید و در کنه های «نظم شاهنشاهی ایران» سیاست ملی ما را در این روزگار مشخص سازد تا بسدائیم دوستان ما کدام و دشمنان ما چه کسان اند...

محسن پزشکیپور

حکایت اخبار جهان

● خبرگزاری فرانسه در گزارشی که بعد از ظهر دیرروز از سایکون مخابره کرده نوشته است بحران سیاسی ویتنام جنوبی که بدنبال حوادث اخیر دانانگ و هوته در این کشور بوجود آمده وارد مرحله حساسی شده است

● طی ۲۴ ساعت اخیر رهبران سازمانهای سیاسی بودائی بطور جداگانه با عده ای از شخصیت های کابینه کائو کی بمنظور پیدا کردن راهی برای پایان دادن به بحران کنونی گفتگو کرده اند ولی تاکنون از این مذاکرات نتیجه ای بدست نیامده است

● بعد از ظهر امروز از طرف مخالفان دولت ویتنام جنوبی تظاهرات عظیمی در سایکون برپا خواهد شد. ژنرال کائو کی برای جلوگیری از هرگونه حادثه احتمالی واحدهائی از ارتش ویتنام را که نسبت به وی وفادار هستند از جبهه های جنگ به سایکون فرا خوانده است

● رادیوی سری اندونزی آزاد بعد از ظهر دیرروز اعلام کرد که دکتر سوکارنو رئیس جمهوری اندونزی بیمار است و پزشکان معالجه وی، توصیه کرده اند که کاملاً استراحت کند

● این رادیو افزود دکتر سوکارنو به یک نوع بیماری قلبی دچار شده است

● رادیوی سری اندونزی آزاد این شایعه را که دکتر سوکارنو در کاخ خود تحت نظر قرارداد نیز تکذیب کرد

● دولت شوروی دیشب آمریکا را متهم کرد که کوشش کرده است دبیر اول سفارت شوروی نوکیو پایتخت ژاپن را بر بیاورد

● آسوشیتد پرس گزارش داده است که دولت شوروی یادداشت اعتراضی های تسلیم سفارت آمریکا در مسکو کرده است

● گزارش این خبرگزاری حاکیست که سخنگوی سفارت آمریکا در مسکو نیز اعتراض دولت شوروی را تأیید نموده است

● یک کشتی مسافربری ایتالیائی بظرفیت چهل و سه هزار تن دیرروز در آبهای نزدیک نیویورک دچار طوفان شد و خساراتی به آن وارد آمد

● گزارش خبرگزاری رویتر حاکیست که در این حادثه دو نفر کشته شده و یازده نفر نیز زخمی گردیدند

● خبرگزاری فرانسه در گزارشی که از سایکون مخابره کرده جزئیات حمله ویتکنگها را به فرودگاه سایکون تشریح کرده است

● بنا بگزارش خبرگزاری فرانسه ریت کنگها از چند ماه پیش مقدمات حمله باین فرودگاه را فراهم کرده بودند در این حمله ویتکنگها از خمپاره اندازهای سنگین و توپهای ۷۵ میلیمتری استفاده کرده و مخازن بنزین فرودگاه را آتش زده اند

● آخرین گزارشهای رسیده نشان میدهد که در این حمله ۹ نفر کشته شده و ۱۵۵۰ تن زخمی گردیده اند

● اوتانت دبیر کل سازمان ملل دیرروز از کشورهای اروپای شرقی و غربی درخواست کرده که اختلافات خود را کنار گذارند و همکاری های اجتماعی و اقتصادی خویش را با یکدیگر توسعه دهند

● دبیر کل سازمان ملل دریایی که برای کمیسیون اقتصادی اروپا فرستاده تا کید کرده است که کشورهای اروپای شرقی و غربی میتوانند با توسعه همکاری های خود در زمینه های مختلف مناسبات خود را بهبود بخشند و دوستانه سازند

● گزارش خبرگزاری یونایتد پرس حاکیست که کمیسیون اقتصادی اروپا دیرروز در ژنو کشتایش یافته است

● وزیر خارجه کره جنوبی دیرروز اعلام کرد که بر اساس برنامه ای که تنظیم شده بیست هزار تن از نیروهای کره جنوبی به ویتنام جنوبی فرستاده خواهند شد

● وزیر خارجه کره جنوبی این شایعه را که دولت کره جنوبی اجرای تصمیم خود را در مورد فرستادن نیرو به ویتنام جنوبی بتمویق انداخته است تکذیب کرد

● یکی از ژنرالهای عالی رتبه فرانسوی اظهار داشت که وی معتقد است که دولتهای امریکای شوروی پنهانی توافق کرده اند که اگر جنگ اتمی در جهان درگیر شود حمله اتمی بیکدیگر خودداری کنند

● ژنرال کالووا در یک مصاحبه مطبوعاتی با مجله پاری ماچ تصمیم دولت فرانسه را در مورد کناره گیری از سازمان پیمان اتلانتیک شمالی مورد تأیید قرارداد

● ژنرال کالووا گفت بمقیده او در صورت بروز جنگ اتمی آمریکا از اروپا حفاظت نخواهد کرد

● چین کمونیست دیشب آمریکا را متهم کرد که دولت تایلند را تشویق میکند که بکامیج تجاوز نماید. خبرگزاری آسوشیتد پرس از قول خبرگزاری چین کمونیست گزارش داده است سربازان تایلندی بیک پست مرزی کامیج حمله کرده و آنرا آتش زده اند

● شورای اجرایی اتحادیه جهان اسلامی بکار خود در مکه پایا داد

● گزارش خبرگزاری فرانسه حاکیست که شورا چهارده جلسه تشکیل داده و درباره مسائل مختلف مربوط بکشورهای اسلامی بحث کرده است

● مارشال زاخارف رئیس ستاد ارتش شوروی دیرروز ضیافتی با افتخار هیئت نمایندگی عراق ترتیب داد

● هیئت عراقی بریاست ژنرال عارف کفیل ستاد ارتش عراق که برادر عبدالسلام عارف رئیس جمهوری آن کشور است اینک سرگرم بازدید از مسکو است

● خبرگزاری فرانسه عصر دیرروز گزارش داد که خالد بکتاش لیدر کمونیستهای سوریه اظهاراتی بروز نامه انمنار کرده که نشان میدهد فعالیت سیاسی خود را در سوریه از سر گرفته است

● خالد بکتاش فاش کرده است که در مدت طولانی بمیدر خارج از سوریه فقط یکبار موفق شده در سال ۱۹۶۲ پنهانی وارد سوریه شود و این بازگشت پس از قطع اتحاد مصر - سوریه صورت گرفت. خالد بکتاش از سال ۱۹۵۸ تا چند روز پیش بعنوان تبعید در خارج از سوریه بسر میبرد

● خبرگزاری رویتر گزارش داد که دولت ویتنام جنوبی بزودی رئیس ستاد ارتش این کشور را به پست جدید نظارت بر تمام سرویسهای امنیتی ویتنام جنوبی بر خواهد گزید

● رویتر افزوده است که این اقدامات دولت ویتنام جنوبی برای تأمین امنیت در آن کشور بعمل میآید

نیز در آن خون که نریزد بر لبه پاسداری لیز فک

حکایت اخبار ایران

تفسیر سیاسی

میدانند. والتز لیمن مفسر معروف میگوید ویتنام را که رها سازیم بر گردیم این آخرین چاره است و سنا تهورهای متنفذی چون فولبرایت - رابرت کندی نیز تقریباً چنین نظری دارند

● در خود ویتنام مردم و روشن فکران سیاست آمریکا را ناپسند میکنند آنها نظریات دوگل را بیشتر می پسندند و قابل قبولتر میدانند حتی پادشاه سابق ویتنام و پائودائی نیز نظریات دوگل را عملی دانسته است که معتقد است همه نیروهای مداخله جویان ویتنام را ترک گویند و سر نوشت این مردم ستمدیده را بخود آنها واگذارند

● متجاوز از بیست سال است که ویتنامی ها برای بدست آوردن استقلال و گسیختن زنجیر های استعمار می جنگند. این مردم بر طاعت بیش از هر ملت دیگری برای بدست آوردن استقلال فداکاری کرده و قربانی داده اند آنها با ژاپنیها و فرانسوی ها جنگیده و اکنون هم با آمریکا آنها در حال جنگ هستند از اینرو عجیب نیست اگر بپیشیم که در این سر زمین صلح و آرامش بیش از هر چیز خواستار و طرفدار دراد اما با همه این ستمها که مردم ویتنام تحمل کرده اند اکنون نیز صلح را بقیمت قبول بردگی نمیخواهند و امروز نیز برای وحدت و استقلال سرزمین خویش هنوز نبرد را ادامه میدهند

● مادر تفسیری در شماره های پیش گفتیم که بدنبال شکستهای نظامی اکنون شکست در جبهه سیاسی یعنی جبهه دوم سیاست آمریکا را بیش از پیش دچار درسر خواهد کرد و معلوم نیست پیراز قوت کامل حکومت کائو کی آمریکا از چه دولتی باید حمایت کند

● آیا دولت بعدی را باز سیاست آمریکا بر سر کار خواهد آورد یا بقولی دیگر بکار خواهد گذاشت و برای محافظت آن قریب به نیم میلیون سرباز آمریکائی را وارد صحنه های نبرد خواهد کرد؟ یا به این حقیقت تسلیم خواهد شد که هرملتی در این جهان بزرگ حق دارد آزاد و مستقل در وطن خود زندگی کند و در راه وصول به آرمانهای تاریخی خویش و با اتکاء بر نیازهای ملت خود راه و روشی را که صلاح میدانند بر گزینند

● اکنون در ویتنام جنوبی و اصولاً قوت دور سیاست آمریکا باید به این سؤال پاسخ گوید که آیا دولت آمریکا در جستجوی دوستانی است که اگر کمونیست نمیشدند دست نشاند سیاستهای غربی هم نخواهد شد یا آنکه خواهان ایجاد حکومتی است که بدون چون و چرا تابع اوامر غرب هستند

● اما مورد حمایت و پشتیبانی مردم نمیشدند. پاسخ به این سؤال را ما در پایان این صحنه غم انگیز یعنی جنگ ویتنام خواهیم فهمید و آنوقت سر نوشت دیگر کشورهای شرق دور نیز تا حد زیادی روشن خواهد شد

● اما هم امروز هم آنان که با دید درست به تحولات جهان می نگرند عقیده دارند که اتکاء بر ناسیونالیسم آنها بسیار مطمئن تر و با ثبات تر از جلب دوستی دولتهای دست نشاند میباشد و چنانچه آمریکا حاضر شود در ویتنام دولتی که مورد حمایت مردم و معتقد به ناسیونالیسم ملت ویتنام است روی کار آید اگر آن دولت همکاری بپیمان آمریکام نباشد باز میتوان مطمئن بود که در کام دشمنان آمریکا هم غرق نخواهد شد زیرا ملتی که بیست سال برای بدست آوردن استقلال با استعمار سیاه جنگیده است حاضر بقبول استعمار سرخ نخواهد شد

● متجاوز از بیست سال است که ویتنامی ها برای بدست آوردن استقلال و گسیختن زنجیر های استعمار می جنگند. این مردم بر طاعت بیش از هر ملت دیگری برای بدست آوردن استقلال فداکاری کرده و قربانی داده اند آنها با ژاپنیها و فرانسوی ها جنگیده و اکنون هم با آمریکا آنها در حال جنگ هستند از اینرو عجیب نیست اگر بپیشیم که در این سر زمین صلح و آرامش بیش از هر چیز خواستار و طرفدار دراد اما با همه این ستمها که مردم ویتنام تحمل کرده اند اکنون نیز صلح را بقیمت قبول بردگی نمیخواهند و امروز نیز برای وحدت و استقلال سرزمین خویش هنوز نبرد را ادامه میدهند

● مادر تفسیری در شماره های پیش گفتیم که بدنبال شکستهای نظامی اکنون شکست در جبهه سیاسی یعنی جبهه دوم سیاست آمریکا را بیش از پیش دچار درسر خواهد کرد و معلوم نیست پیراز قوت کامل حکومت کائو کی آمریکا از چه دولتی باید حمایت کند

● آیا دولت بعدی را باز سیاست آمریکا بر سر کار خواهد آورد یا بقولی دیگر بکار خواهد گذاشت و برای محافظت آن قریب به نیم میلیون سرباز آمریکائی را وارد صحنه های نبرد خواهد کرد؟ یا به این حقیقت تسلیم خواهد شد که هرملتی در این جهان بزرگ حق دارد آزاد و مستقل در وطن خود زندگی کند و در راه وصول به آرمانهای تاریخی خویش و با اتکاء بر نیازهای ملت خود راه و روشی را که صلاح میدانند بر گزینند

● اکنون در ویتنام جنوبی و اصولاً قوت دور سیاست آمریکا باید به این سؤال پاسخ گوید که آیا دولت آمریکا در جستجوی دوستانی است که اگر کمونیست نمیشدند دست نشاند سیاستهای غربی هم نخواهد شد یا آنکه خواهان ایجاد حکومتی است که بدون چون و چرا تابع اوامر غرب هستند

● اما مورد حمایت و پشتیبانی مردم نمیشدند. پاسخ به این سؤال را ما در پایان این صحنه غم انگیز یعنی جنگ ویتنام خواهیم فهمید و آنوقت سر نوشت دیگر کشورهای شرق دور نیز تا حد زیادی روشن خواهد شد

● اما هم امروز هم آنان که با دید درست به تحولات جهان می نگرند عقیده دارند که اتکاء بر ناسیونالیسم آنها بسیار مطمئن تر و با ثبات تر از جلب دوستی دولتهای دست نشاند میباشد و چنانچه آمریکا حاضر شود در ویتنام دولتی که مورد حمایت مردم و معتقد به ناسیونالیسم ملت ویتنام است روی کار آید اگر آن دولت همکاری بپیمان آمریکام نباشد باز میتوان مطمئن بود که در کام دشمنان آمریکا هم غرق نخواهد شد زیرا ملتی که بیست سال برای بدست آوردن استقلال با استعمار سیاه جنگیده است حاضر بقبول استعمار سرخ نخواهد شد

● متجاوز از بیست سال است که ویتنامی ها برای بدست آوردن استقلال و گسیختن زنجیر های استعمار می جنگند. این مردم بر طاعت بیش از هر ملت دیگری برای بدست آوردن استقلال فداکاری کرده و قربانی داده اند آنها با ژاپنیها و فرانسوی ها جنگیده و اکنون هم با آمریکا آنها در حال جنگ هستند از اینرو عجیب نیست اگر بپیشیم که در این سر زمین صلح و آرامش بیش از هر چیز خواستار و طرفدار دراد اما با همه این ستمها که مردم ویتنام تحمل کرده اند اکنون نیز صلح را بقیمت قبول بردگی نمیخواهند و امروز نیز برای وحدت و استقلال سرزمین خویش هنوز نبرد را ادامه میدهند

● مادر تفسیری در شماره های پیش گفتیم که بدنبال شکستهای نظامی اکنون شکست در جبهه سیاسی یعنی جبهه دوم سیاست آمریکا را بیش از پیش دچار درسر خواهد کرد و معلوم نیست پیراز قوت کامل حکومت کائو کی آمریکا از چه دولتی باید حمایت کند

● آیا دولت بعدی را باز سیاست آمریکا بر سر کار خواهد آورد یا بقولی دیگر بکار خواهد گذاشت و برای محافظت آن قریب به نیم میلیون سرباز آمریکائی را وارد صحنه های نبرد خواهد کرد؟ یا به این حقیقت تسلیم خواهد شد که هرملتی در این جهان بزرگ حق دارد آزاد و مستقل در وطن خود زندگی کند و در راه وصول به آرمانهای تاریخی خویش و با اتکاء بر نیازهای ملت خود راه و روشی را که صلاح میدانند بر گزینند

● اکنون در ویتنام جنوبی و اصولاً قوت دور سیاست آمریکا باید به این سؤال پاسخ گوید که آیا دولت آمریکا در جستجوی دوستانی است که اگر کمونیست نمیشدند دست نشاند سیاستهای غربی هم نخواهد شد یا آنکه خواهان ایجاد حکومتی است که بدون چون و چرا تابع اوامر غرب هستند

● اما مورد حمایت و پشتیبانی مردم نمیشدند. پاسخ به این سؤال را ما در پایان این صحنه غم انگیز یعنی جنگ ویتنام خواهیم فهمید و آنوقت سر نوشت دیگر کشورهای شرق دور نیز تا حد زیادی روشن خواهد شد

● اما هم امروز هم آنان که با دید درست به تحولات جهان می نگرند عقیده دارند که اتکاء بر ناسیونالیسم آنها بسیار مطمئن تر و با ثبات تر از جلب دوستی دولتهای دست نشاند میباشد و چنانچه آمریکا حاضر شود در ویتنام دولتی که مورد حمایت مردم و معتقد به ناسیونالیسم ملت ویتنام است روی کار آید اگر آن دولت همکاری بپیمان آمریکام نباشد باز میتوان مطمئن بود که در کام دشمنان آمریکا هم غرق نخواهد شد زیرا ملتی که بیست سال برای بدست آوردن استقلال با استعمار سیاه جنگیده است حاضر بقبول استعمار سرخ نخواهد شد

● متجاوز از بیست سال است که ویتنامی ها برای بدست آوردن استقلال و گسیختن زنجیر های استعمار می جنگند. این مردم بر طاعت بیش از هر ملت دیگری برای بدست آوردن استقلال فداکاری کرده و قربانی داده اند آنها با ژاپنیها و فرانسوی ها جنگیده و اکنون هم با آمریکا آنها در حال جنگ هستند از اینرو عجیب نیست اگر بپیشیم که در این سر زمین صلح و آرامش بیش از هر چیز خواستار و طرفدار دراد اما با همه این ستمها که مردم ویتنام تحمل کرده اند اکنون نیز صلح را بقیمت قبول بردگی نمیخواهند و امروز نیز برای وحدت و استقلال سرزمین خویش هنوز نبرد را ادامه میدهند

● مادر تفسیری در شماره های پیش گفتیم که بدنبال شکستهای نظامی اکنون شکست در جبهه سیاسی یعنی جبهه دوم سیاست آمریکا را بیش از پیش دچار درسر خواهد کرد و معلوم نیست پیراز قوت کامل حکومت کائو کی آمریکا از چه دولتی باید حمایت کند

● آیا دولت بعدی را باز سیاست آمریکا بر سر کار خواهد آورد یا بقولی دیگر بکار خواهد گذاشت و برای محافظت آن قریب به نیم میلیون سرباز آمریکائی را وارد صحنه های نبرد خواهد کرد؟ یا به این حقیقت تسلیم خواهد شد که هرملتی در این جهان بزرگ حق دارد آزاد و مستقل در وطن خود زندگی کند و در راه وصول به آرمانهای تاریخی خویش و با اتکاء بر نیازهای ملت خود راه و روشی را که صلاح میدانند بر گزینند

● اکنون در ویتنام جنوبی و اصولاً قوت دور سیاست آمریکا باید به این سؤال پاسخ گوید که آیا دولت آمریکا در جستجوی دوستانی است که اگر کمونیست نمیشدند دست نشاند سیاستهای غربی هم نخواهد شد یا آنکه خواهان ایجاد حکومتی است که بدون چون و چرا تابع اوامر غرب هستند

● اما مورد حمایت و پشتیبانی مردم نمیشدند. پاسخ به این سؤال را ما در پایان این صحنه غم انگیز یعنی جنگ ویتنام خواهیم فهمید و آنوقت سر نوشت دیگر کشورهای شرق دور نیز تا حد زیادی روشن خواهد شد

● اما هم امروز هم آنان که با دید درست به تحولات جهان می نگرند عقیده دارند که اتکاء بر ناسیونالیسم آنها بسیار مطمئن تر و با ثبات تر از جلب دوستی دولتهای دست نشاند میباشد و چنانچه آمریکا حاضر شود در ویتنام دولتی که مورد حمایت مردم و معتقد به ناسیونالیسم ملت ویتنام است روی کار آید اگر آن دولت همکاری بپیمان آمریکام نباشد باز میتوان مطمئن بود که در کام دشمنان آمریکا هم غرق نخواهد شد زیرا ملتی که بیست سال برای بدست آوردن استقلال با استعمار سیاه جنگیده است حاضر بقبول استعمار سرخ نخواهد شد

● متجاوز از بیست سال است که ویتنامی ها برای بدست آوردن استقلال و گسیختن زنجیر های استعمار می جنگند. این مردم بر طاعت بیش از هر ملت دیگری برای بدست آوردن استقلال فداکاری کرده و قربانی داده اند آنها با ژاپنیها و فرانسوی ها جنگیده و اکنون هم با آمریکا آنها در حال جنگ هستند از اینرو عجیب نیست اگر بپیشیم که در این سر زمین صلح و آرامش بیش از هر چیز خواستار و طرفدار دراد اما با همه این ستمها که مردم ویتنام تحمل کرده اند اکنون نیز صلح را بقیمت قبول بردگی نمیخواهند و امروز نیز برای وحدت و استقلال سرزمین خویش هنوز نبرد را ادامه میدهند

● مادر تفسیری در شماره های پیش گفتیم که بدنبال شکستهای نظامی اکنون شکست در جبهه سیاسی یعنی جبهه دوم سیاست آمریکا را بیش از پیش دچار درسر خواهد کرد و معلوم نیست پیراز قوت کامل حکومت کائو کی آمریکا از چه دولتی باید حمایت کند

● آیا دولت بعدی را باز سیاست آمریکا بر سر کار خواهد آورد یا بقولی دیگر بکار خواهد گذاشت و برای محافظت آن قریب به نیم میلیون سرباز آمریکائی را وارد صحنه های نبرد خواهد کرد؟ یا به این حقیقت تسلیم خواهد شد که هرملتی در این جهان بزرگ حق دارد آزاد و مستقل در وطن خود زندگی کند و در راه وصول به آرمانهای تاریخی خویش و با اتکاء بر نیازهای ملت خود راه و روشی را که صلاح میدانند بر گزینند

● اکنون در ویتنام جنوبی و اصولاً قوت دور سیاست آمریکا باید به این سؤال پاسخ گوید که آیا دولت آمریکا در جستجوی دوستانی است که اگر کمونیست نمیشدند دست نشاند سیاستهای غربی هم نخواهد شد یا آنکه خواهان ایجاد حکومتی است که بدون چون و چرا تابع اوامر غرب هستند

● اما مورد حمایت و پشتیبانی مردم نمیشدند. پاسخ به این سؤال را ما در پایان این صحنه غم انگیز یعنی جنگ ویتنام خواهیم فهمید و آنوقت سر نوشت دیگر کشورهای شرق دور نیز تا حد زیادی روشن خواهد شد

● اما هم امروز هم آنان که با دید درست به تحولات جهان می نگرند عقیده دارند که اتکاء بر ناسیونالیسم آنها بسیار مطمئن تر و با ثبات تر از جلب دوستی دولتهای دست نشاند میباشد و چنانچه آمریکا حاضر شود در ویتنام دولتی که مورد حمایت مردم و معتقد به ناسیونالیسم ملت ویتنام است روی کار آید اگر آن دولت همکاری بپیمان آمریکام نباشد باز میتوان مطمئن بود که در کام دشمنان آمریکا هم غرق نخواهد شد زیرا ملتی که بیست سال برای بدست آوردن استقلال با استعمار سیاه جنگیده است حاضر بقبول استعمار سرخ نخواهد شد

● متجاوز از بیست سال است که ویتنامی ها برای بدست آوردن استقلال و گسیختن زنجیر های استعمار می جنگند. این مردم بر طاعت بیش از هر ملت دیگری برای بدست آوردن استقلال فداکاری کرده و قربانی داده اند آنها با ژاپنیها و فرانسوی ها جنگیده و اکنون هم با آمریکا آنها در حال جنگ هستند از اینرو عجیب نیست اگر بپیشیم که در این سر زمین صلح و آرامش بیش از هر چیز خواستار و طرفدار دراد اما با همه این ستمها که مردم ویتنام تحمل کرده اند اکنون نیز صلح را بقیمت قبول بردگی نمیخواهند و امروز نیز برای وحدت و استقلال سرزمین خویش هنوز نبرد را ادامه میدهند

● مادر تفسیری در شماره های پیش گفتیم که بدنبال شکستهای نظامی اکنون شکست در جبهه سیاسی یعنی جبهه دوم سیاست آمریکا را بیش از پیش دچار درسر خواهد کرد و معلوم نیست پیراز قوت کامل حکومت کائو کی آمریکا از چه دولتی باید حمایت کند

● آیا دولت بعدی را باز سیاست آمریکا بر سر کار خواهد آورد یا بقولی دیگر بکار خواهد گذاشت و برای محافظت آن قریب به نیم میلیون سرباز آمریکائی را وارد صحنه های نبرد خواهد کرد؟ یا به این حقیقت تسلیم خواهد شد که هرملتی در این جهان بزرگ حق دارد آزاد و مستقل در وطن خود زندگی کند و در راه وصول به آرمانهای تاریخی خویش و با اتکاء بر نیازهای ملت خود راه و روشی را که صلاح میدانند بر گزینند

● اکنون در ویتنام جنوبی و اصولاً قوت دور سیاست آمریکا باید به این سؤال پاسخ گوید که آیا دولت آمریکا در جستجوی دوستانی است که اگر کمونیست نمیشدند دست نشاند سیاستهای غربی هم نخواهد شد یا آنکه خواهان ایجاد حکومتی است که بدون چون و چرا تابع اوامر غرب هستند

● اما مورد حمایت و پشتیبانی مردم نمیشدند. پاسخ به این سؤال را ما در پایان این صحنه غم انگیز یعنی جنگ ویتنام خواهیم فهمید و آنوقت سر نوشت دیگر کشورهای شرق دور نیز تا حد زیادی روشن خواهد شد

● اما هم امروز هم آنان که با دید درست به تحولات جهان می نگرند عقیده دارند که اتکاء بر ناسیونالیسم آنها بسیار مطمئن تر و با ثبات تر از جلب دوستی دولتهای دست نشاند میباشد و چنانچه آمریکا حاضر شود در ویتنام دولتی که مورد حمایت مردم و معتقد به ناسیونالیسم ملت ویتنام است روی کار آید اگر آن دولت همکاری بپیمان آمریکام نباشد باز میتوان مطمئن بود که در کام دشمنان آمریکا هم غرق نخواهد شد زیرا ملتی که بیست سال برای بدست آوردن استقلال با استعمار سیاه جنگیده است حاضر بقبول استعمار سرخ نخواهد شد

● متجاوز از بیست سال است که ویتنامی ها برای بدست آوردن استقلال و گسیختن زنجیر های استعمار می جنگند. این مردم بر طاعت بیش از هر ملت دیگری برای بدست آوردن استقلال فداکاری کرده و قربانی داده اند آنها با ژاپنیها و فرانسوی ها جنگیده و اکنون هم با آمریکا آنها در حال جنگ هستند از اینرو عجیب نیست اگر بپیشیم که در این سر زمین صلح و آرامش بیش از هر چیز خواستار و طرفدار دراد اما با همه این ستمها که مردم ویتنام تحمل کرده اند اکنون نیز صلح را بقیمت قبول بردگی نمیخواهند و امروز نیز برای وحدت و استقلال سرزمین خویش هنوز نبرد را ادامه میدهند

● مادر تفسیری در شماره های پیش گفتیم که بدنبال شکستهای نظامی اکنون شکست در جبهه سیاسی یعنی جبهه دوم سیاست آمریکا را بیش از پیش دچار درسر خواهد کرد و معلوم نیست پیراز قوت کامل حکومت کائو کی آمریکا از چه دولتی باید حمایت کند

● آیا دولت بعدی را باز سیاست آمریکا بر سر کار خواهد آورد یا بقولی دیگر بکار خواهد گذاشت و برای محافظت آن قریب به نیم میلیون سرباز آمریکائی را وارد صحنه های نبرد خواهد کرد؟ یا به این حقیقت تسلیم خواهد شد که هرملتی در این جهان بزرگ حق دارد آزاد و مستقل در وطن خود زندگی کند و در راه وصول به آرمانهای تاریخی خویش و با اتکاء بر نیازهای ملت خود راه و روشی را که صلاح میدانند بر گزینند

● اکنون در ویتنام جنوبی و اصولاً قوت دور سیاست آمریکا باید به این سؤال پاسخ گوید که آیا دولت آمریکا در جستجوی دوستانی است که اگر کمونیست نمیشدند دست نشاند سیاستهای غربی هم نخواهد شد یا آنکه خواهان ایجاد حکومتی است که بدون چون و چرا تابع اوامر غرب هستند

● اما مورد حمایت و پشتیبانی مردم نمیشدند. پاسخ به این سؤال را ما در پایان این صحنه غم انگیز یعنی جنگ ویتنام خواهیم فهمید و آنوقت سر نوشت دیگر کشورهای شرق دور نیز تا حد زیادی روشن خواهد شد

● اما هم امروز هم آنان که با دید درست به تحولات جهان می نگرند عقیده دارند که اتکاء بر ناسیونالیسم آنها بسیار مطمئن تر و با ثبات تر از جلب دوستی دولتهای دست نشاند میباشد و چنانچه آمریکا حاضر شود در ویتنام دولتی که مورد حمایت مردم و معتقد به ناسیونالیسم ملت ویتنام است روی کار آید اگر آن دولت همکاری بپیمان آمریکام نباشد باز میتوان مطمئن بود که در کام دشمنان آمریکا هم غرق نخواهد شد زیرا ملتی که بیست سال برای بدست آوردن استقلال با استعمار سیاه جنگیده است حاضر بقبول استعمار سرخ نخواهد شد

● متجاوز از بیست سال است که ویتنامی ها برای بدست آوردن استقلال و گسیختن زنجیر های استعمار می جنگند. این مردم بر طاعت بیش از هر ملت دیگری برای بدست آوردن استقلال فداکاری کرده و قربانی داده اند آنها با ژاپنیها و فرانسوی ها جنگیده و اکنون هم با آمریکا آنها در حال جنگ هستند از اینرو عجیب نیست اگر بپیشیم که در این سر زمین صلح و آرامش بیش از هر چیز خواستار و طرفدار دراد اما با همه این ستمها که مردم ویتنام تحمل کرده اند اکنون نیز صلح را بقیمت قبول بردگی نمیخواهند و امروز نیز برای وحدت و استقلال سرزمین خویش هنوز نبرد را ادامه میدهند

● مادر تفسیری در شماره های پیش گفتیم که بدنبال شکستهای نظامی اکنون شکست در جبهه سیاسی یعنی جبهه دوم سیاست آمریکا را بیش از پیش دچار درسر خواهد کرد و معلوم نیست پیراز قوت کامل حکومت کائو کی آمریکا از چه دولتی باید حمایت کند

● آیا دولت بعدی را باز سیاست آمریکا بر سر کار خواهد آورد یا بقولی دیگر بکار خواهد گذاشت و برای محافظت آن قریب به نیم میلیون سرباز آمریکائی را وارد صحنه های نبرد خواهد کرد؟ یا به این حقیقت تسلیم خواهد شد که هرملتی در این جهان بزرگ حق دارد آزاد و مستقل در وطن خود زندگی کند و در راه وصول به آرمانهای تاریخی خویش و با اتکاء بر نیازهای ملت خود راه و روشی را که صلاح میدانند بر گزینند

● اکنون در ویتنام جنوبی و اصولاً قوت دور سیاست آمریکا باید به این سؤال پاسخ گوید که آیا دولت آمریکا در جستجوی دوستانی است که اگر کمونیست نمیشدند دست نشاند سیاستهای غربی هم نخواهد شد یا آنکه خواهان ایجاد حکومتی است که بدون چون و چرا تابع اوامر غرب هستند

● اما مورد حمایت و پشتیبانی مردم نمیشدند. پاسخ به این سؤال را ما در پایان این صحنه غم انگیز یعنی جنگ ویتنام خواهیم فهمید و آنوقت سر نوشت دیگر کشورهای شرق دور نیز تا حد زیادی روشن خواهد شد

● اما هم امروز هم آنان که با دید درست به تحولات جهان می نگرند عقیده دارند که اتکاء بر ناسیونالیسم آنها بسیار مطمئن تر و با ثبات تر از جلب دوستی دولتهای دست نشاند میباشد و چنانچه آمریکا حاضر شود در ویتنام دولتی که مورد حمایت مردم و معتقد به ناسیونالیسم ملت ویتنام است روی کار آید اگر آن دولت همکاری بپیمان آمریکام نباشد باز میتوان مطمئن بود که در کام دشمنان آمریکا هم غرق نخواهد شد زیرا ملتی که بیست سال برای بدست آوردن استقلال با استعمار سیاه جنگیده است حاضر بقبول استعمار سرخ نخواهد شد

● متجاوز از بیست سال است که ویتنامی ها برای بدست آوردن استقلال و گسیختن زنجیر های استعمار می جنگند. این مردم بر طاعت بیش از هر ملت دیگری برای بدست آوردن استقلال فداکاری کرده و قربانی داده اند آنها با ژاپنیها و فرانسوی ها جنگیده و اکنون هم با آمریکا آنها در حال جنگ هستند از اینرو عجیب نیست اگر بپیشیم که در این سر زمین صلح و آرامش بیش از هر چیز خواستار و طرفدار دراد اما با همه این ستمها که مردم ویتنام تحمل کرده اند اکنون نیز صلح را بقیمت قبول بردگی نمیخواهند و امروز نیز برای وحدت و استقلال سرزمین خویش هنوز نبرد را ادامه میدهند

● مادر تفسیری در شماره های پیش گفتیم که بدنبال شکستهای نظامی اکنون شکست در جبهه سیاسی یعنی جبهه دوم سیاست آمریکا را بیش از پیش دچار درسر خواهد کرد و معلوم نیست پیراز قوت کامل حکومت کائو کی آمریکا از چه دولتی باید حمایت کند

● آیا دولت بعدی را باز سیاست آمریکا بر سر کار خواهد آورد یا بقولی دیگر بکار خواهد گذاشت و برای محافظت آن قریب به نیم میلیون سرباز آمریکائی را وارد صحنه های نبرد خواهد کرد؟ یا به این حقیقت تسلیم خواهد شد که هرملتی در این جهان بزرگ حق دارد آزاد و مستقل در وطن خود زندگی کند و در راه وصول به آرمانهای تاریخی خویش و با اتکاء بر نیازهای ملت خود راه و روشی را که صلاح میدانند بر گزینند

● اکنون در ویتنام جنوبی و اصولاً قوت دور سیاست آمریکا باید به این سؤال پاسخ گوید که آیا دولت آمریکا در جستجوی دوستانی است که اگر کمونیست نمیشدند دست نشاند سیاستهای غربی هم نخواهد شد یا آنکه خواهان ایجاد حکومتی است که بدون چون و چرا تابع اوامر غرب هستند

● اما مورد حمایت و پشتیبانی مردم نمیشدند. پاسخ به این سؤال را ما در پایان این صحنه غم انگیز یعنی جنگ ویتنام خواهیم فهمید و آنوقت سر نوشت دیگر کشورهای شرق دور نیز تا حد زیادی روشن خواهد شد

● اما هم امروز هم آنان که با دید درست به تحولات جهان می نگرند عقیده دارند که اتکاء بر ناسیونالیسم آنها بسیار مطمئن تر و با ثبات تر از جلب دوستی دولتهای دست نشاند میباشد و چنانچه آمریکا حاضر شود در ویتنام دولتی که مورد حمایت مردم و معتقد به ناسیونالیسم ملت ویتنام است روی کار آید اگر آن دولت همکاری بپیمان آمریکام نباشد باز میتوان مطمئن بود که در کام دشمنان آمریکا هم غرق نخواهد شد زیرا ملتی که بیست سال برای بدست آوردن استقلال با استعمار سیاه جنگیده است حاضر بقبول استعمار سرخ نخواهد شد

● متجاوز از بیست سال است که ویتنامی ها برای بدست آوردن استقلال و گسیخت